[image: image1.png]

   Câmara Municipal de Sete Lagoas

Gabinete do Vereador João Evangelista

MOÇÃO Nº _______/2008.

Senhor Presidente,

Senhores vereadores

O Vereador que este subscreve, vem, perante Vossa Excelência, requerer que seja a presente MOÇÃO DE CONGRATUALÇÃO encaminhada ao MINISTÉRIO PETENCOSTAL DESPERTA DÉBORA na pessoa da PASTORA NADUZ VILCE MARTINS pelo 4° ano do ministério, que ocorrerá no dia 26 de junho de 2008.

· Enviar correspondência para:

Pastora Naduz Vilce Martins

Rua: Tupãn , 359

Bairro: Vapabuçu

Justificação

O trabalho realizado pela PASTORA NADUZ VILCE MARTINS, merece destaque e reconhecimento pela seriedade com a qual a difusão da palavra de DEUS é levada a todos.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2008

                                              ______________________________________

João Evangelista Pereira de Sá

vereador pelo PR

Av. Getúlio Vargas, 111  4º andar   sala 401   Centro   Sete Lagoas- MG   CEP: 35700-046

Fone: 3779-6304  email:  vereadorjoaoevangelista@yahoo.com.br